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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 25.01.2024 r.
                                                                                                         Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę leków, wyrobów medycznych, pielęgnacyjnych oraz środków dietetycznych specjalnego przeznaczenia do apteki zakładowej przez okres 12 miesięcy dla NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o., nr sprawy: ZP/N/01/24
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 17- 22.01.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Pakiet nr 21 poz. 157

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

• Wodę destylowaną

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę

• 2g chlorowodorek lidokainy

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)

• hydroksybenzoat metylu

• hydroksybenzoat propylu

Produkt w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (11g), opakowanie zawiera 25szt.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2
Pakiet nr 21 poz. 158

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu medycznego w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

• Wodę destylowaną

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę

• 2g chlorowodorek lidokainy

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)

• hydroksybenzoat metylu

• hydroksybenzoat propylu

Produkt w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml, opakowanie zawiera 25szt.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wyrobu medycznego w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny o w/w parametrach.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o innych, dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie nr 3
pakiet 20 pozycja 90 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza

niepożądane działania na przewód pokarmowy. Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy. Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […]. Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 13 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 13 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.1% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. 
lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SWZ, wzór umowy obejmuje również kary nakładane na zamawiającego, które chronią interes Wykonawcy.
Pytanie nr 5
część nr 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych niż przedstawiono w SWZ wielkościach opakowań, celem zaproponowania oferty korzystnej cenowo, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości: 

Pozycja 1,2  – proponujemy opakowanie 30 tabl. zamiast 90 tabl.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 27, poz. 1 i 2 , leków w opakowaniach po 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem wycenianej ilości. W tej sytuacji, zarówno w poz. 1, jak i w poz. 2, Wykonawca winien wycenić 90 opakowań po 30 tabletek.
Pytanie nr 6
Czy w CZĘŚĆ NR 21 - Leki różne poz. 74 i 75 Zamawiający wymaga, aby dexamethasone posiadał zarejestrowane i potwierdzone w karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudności i wymiotów indukowanych chemio- lub radioterapią oraz innych działań niepożądanych i powikłań związanych z prowadzoną terapią przeciwnowotworową, a także wskazania do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić poprzez podanie glikokortykosteroidów?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający w części nr 21, poz. 74 i 75 wymaga, aby dexamethasone posiadał zarejestrowane i potwierdzone w karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudności i wymiotów indukowanych chemio- lub radioterapią oraz innych działań niepożądanych i powikłań związanych z prowadzoną terapią przeciwnowotworową, a także wskazania do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić poprzez podanie glikokortykosteroidów.
Pytanie nr 7
Pakiet 9, Pozycja 1, 
Ciprofloxacin ROZT.DO INF. 2MG/1ML 20 POJ. A 200ML: Czy Zamawiający ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie miał na myśli w/w leku, jednakże dopuszcza możliwość zaoferowania ciprofloksacyny w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania preparatu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.01.2024 r.- pytanie nr 7).

Pytanie nr 8
Pakiet 9, Pozycja 2, Ciprofloxacin ROZT.DO INF. 2MG/1ML 20 POJ. A 100ML: Czy Zamawiający ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie miał na myśli w/w leku, jednakże dopuszcza możliwość zaoferowania ciprofloksacyny w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania preparatu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.01.2024 r.- pytanie nr 8).

Pytanie nr 9
Pakiet 10, Pozycja 1, Potassium chloride KONCEN. DO SPORZ. ROZT. DO INF.(w amp.system bezigłowy) 150MG / ML 20 AMP.Polietyl. 10 ML:

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10
Pakiet 20, Pozycja 86, Phytomenadionum ROZT.DO WSTRZ. Dopuszcz. Do stos u noworodków 10 MG/1 ML 5 AMP 1 ML: Czy Zamawiający dopuści Vitacon 10mg/ml x 10amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Vitacon 10mg/ml x 10amp. z odpowiednim przeliczeniem Ilości.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania preparatu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.01.2024 r.- pytanie nr 10).
Pytanie nr 11
Pakiet 21, Pozycja 6, Acidum ascorbicum ROZT.DO WSTRZ. 0,5/5ML 10 AMP.5ML: Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu pakowanego po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania preparatu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 25.01.2024 r.- pytanie nr 11).

Pytanie nr 12
Pakiet 22, Pozycja 22, Calcium chloratum ROZT.DO WSTRZ. 100MG/ML 10 AMP.10ML: Czy

Zamawiający dopuści wycenę preparatu Calcium Chloratum WZF rozt. do wstrz. 67 mg/ml 10 amp x 10

ml?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Calcium Chloratum WZF rozt. do wstrz. 67 mg/ml 10 amp x 10

ml. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonała modyfikacji w części 22 poz. 22, poprzez zmianę dawki.
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), stanowi załącznik do pisma.

Pytanie nr 13
Pakiet 22, Pozycja 57, Fentanyl ROZT. DO WSTRZ. 50MCG/ML 50 ampułek10ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo.
Pytanie nr 14
Pakiet 22, Pozycja 58, Fentanyl ROZT. DO WSTRZ. 50MCG/ML 50 ampułek2ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo.
Pytanie nr 15
Pakiet 22, Pozycja 67, Lidocaine ROZT. DO WSTRZ. 10MG/1ML 10 AMP.2 ML: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu.
Pytanie nr 16
Pakiet 22, Pozycja 68, Lidocaine ROZT. DO WSTRZ. 10MG/1ML 5 FIOL.20ML: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu.
Pytanie nr 17
Pakiet 22, Pozycja 69, Lidocaine ROZT. DO WSTRZ. 20MG/1ML 10 AMP.2 ML: Czy Zamawiający

wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga,  aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu.
Pytanie nr 18
Pakiet 22, Pozycja 70, Lidocaine ROZT. DO WSTRZ. 20MG /1 ML 5 FIOL.20ML: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga,  aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu.
Pytanie nr 19
Pakiet 22, Pozycja 89, Midazolam ROZT.DO WSTRZ. 5 MG/5 ML 10 AMP 5 ML: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby zaoferowany Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu.
Pytanie nr 20
Pakiet 22, Pozycja 90, Midazolam ROZT.DO WSTRZ. 15 MG/3 ML 5 AMP 3 ML: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby zaoferowany Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu.
Pytanie nr 21
Pakiet 22, Pozycja 91, Midazolam ROZT.DO WSTRZ. 50MG/10ML 5 AMP 10 ML: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu.
Pytanie nr 22
Pakiet 22, Pozycja 94, Morphini sulfas ROZT.DO WSTRZ. 20 MG/1 ML 10 AMP 1 ML: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini była w postaci siarczanu?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 23
Pakiet 22, Pozycja 95, Morphini sulfas ROZT.DO WSTRZ. 10 MG/ML 10 AMP 1 ML: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini była w postaci siarczanu?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24
 Pakiet 22, Pozycja 114, Piperacillinum+Tazobactanum PROSZEK DO SPORZ ROZT. DO INF. 4G+0,5G 10 FIOL: Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy Piperacilin + Tazobactam 4g +0,5g w opakowaniu x 1 fiolka z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Piperacilin + Tazobactam 4g +0,5g w opakowaniu x

1 fiolka z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 25
Pakiet 22, Pozycja 126, Tramadol ROZT.DO WSTRZ. 100MG/2ML 5 AMP 2 ML: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi.
Pytanie nr 26
Pakiet 22, Pozycja 127, Tramadol ROZT.DO WSTRZ. 50MG/1ML 5 AMP 1 ML: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi.
Pytanie nr 27
Pakiet 26, Pozycja 5, Cefazolin Proszek do sp. rozt. do wstrz. i inf. 1 g 1 FIOL PROSZKU: Czy Zamawiający wymaga, aby Cefazolin, zgodnie CHPL produktu, mógł być stosowany w leczeniu zakażenia układu oddechowego, wywołanego przez Streptococcus pneumoniae, Staphylococcus aureus (w tym szczepy wytwarzające penicylinazy), Klebsiella spp., Haemophilus influenzae, paciorkowce β - hemolizujące grupy A (Streptococcus pyogenes), w leczeniu zakażenia układu moczowo-płciowego, wywołanego przez Escherichia coli, Proteus mirabilis, Klebsiella spp., niektóre szczepy z rodzaju

Enterobacter i Enterococcus i w leczeniu zakażenia dróg żółciowych wywołanego przez Escherichia coli?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby Cefazolin, zgodnie CHPL produktu, mógł być stosowany w leczeniu zakażenia układu oddechowego, wywołanego przez Streptococcus pneumoniae, Staphylococcus aureus (w tym szczepy wytwarzające penicylinazy), Klebsiella spp., Haemophilus influenzae, paciorkowce β - hemolizujące grupy A (Streptococcus pyogenes), w leczeniu zakażenia układu moczowo-płciowego, wywołanego przez Escherichia coli, Proteus mirabilis, Klebsiella spp., niektóre szczepy z rodzaju

Enterobacter i Enterococcus i w leczeniu zakażenia dróg żółciowych wywołanego przez Escherichia coli.
Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy -dodatek nr 2 do SWZ (dodatek nr 1 do oferty), stanowi załącznik do pisma.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu

Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu

(podpisy na oryginale)
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